新疆农业大学
管理学院文件

新农大管理教发［2016］第1号

管理学院关于开展2015-2016学年
第二学期期中教学听课检查工作安排
各系（部）：
为进一步规范教学管理，提高教学质量，根据学院教学工作安排，经学院党政联席会研究决定，于第7周至第10周期开展本学期中教学听课检查工作。各系要高度重视，周密组织安排，切实做到以检查促教学，以检查促规范，以检查促学风。现将有关事宜通知如下：
一、组织领导
组  长：王承武
成  员：邵战林、李松、朱峰、韩芳、杨立敏、赵俊
二、检查时间
时间：2016年4月11日至2016年5月6日（第7周至第10周）
三、检查内容
1、教师课堂教学情况。主要从教学态度、教学内容、教学方法、教学效果和教学秩序等方面进行评价，评价标准和评价表格见附件1 。
2、多媒体课件制作情况。主要从教学内容、教学设计、多媒体课件制作技术性和艺术性等方面进行评价，评价标准和评价表格见附件2。
四、检查方式
本次教学检查以各系（部）为单位组织开展，采用教师同行听课等方式。每位教师的课堂教学情况和多媒体课件制作情况至少由本系两名教师随堂听课进行检查，由听课教师填写《新疆农业大学管理学院课堂教学评价表》和《新疆农业大学管理学院多媒体课件评价表》，并在课后与任课教师交流反馈。
五、相关要求
1、所有听课检查表格到教学办领取。
2、各位听课教师在听课结束后将所有的听课检查表于2016年5月6日之前交到教学办。
3、安排听课的教师要认真随堂听课检查，对任课老师的课堂教学情况和多媒体课件制作情况进行客观公正的评价。
4、听课检查结束后，各系组织一次教学研讨交流，对检查听课中存在的问题进行反馈。

教学办
2016年4月6日
附件1    新疆农业大学管理学院课堂教学评价表
附件2    新疆农业大学管理学院多媒体课件评价表
附件3-1  新疆农业大学管理学院2015-2016学年第二学期期中教学检查听课计划表（不动产系）
附件3-2  新疆农业大学管理学院2015-2016学年第二学期期中教学检查听课计划表（法学系）
附件3-3  新疆农业大学管理学院2015-2016学年第二学期期中教学检查听课计划表（公管系）
附件3-4  新疆农业大学管理学院2015-2016学年第二学期期中教学检查听课计划表（国土系）
附件3-5  新疆农业大学管理学院2015-2016学年第二学期期中教学检查听课计划表（人资产系）